様式第７号（第６条関係）

  年  月  日

    様

 太田市長

支給決定取消通知書兼返還請求書

年  月  日付けで支給決定した太田市移住支援金については、太田市移住支

援金支給要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり支給の決定を取り消したので、次のとお

り返還することを請求します。

記

１ 取消内容及び事由

２ 返還額  金         円

３ 返還期限  年  月  日

管理コード